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Объем плитки

- плитка №1_600х600 (светлая) - 53,61 м2 (176шт.) (пол)
                                      -  29,41 м2 ( 108шт.) (стены)

- плитка №2_600х600 (темная) - 20,16 м2 (56шт.) (пол)
                                      -  6,71 м2 (23 шт) (стены)

- плитка №3_100х115 - 1 м2 (фартук)

1
№ Наименование помещения Площадь, м2

Экспликация помещений:

Прихожая 6,88
2 Гостевой сан. узел. 2,63
3 Кухня 12,93
4 Лоджия 5,10
5 Столовая/Гостинная 31,75
6 Коридор 8,83
7 Гостевая спальня 13,07
8 Мужская гардеробная 4,98
9
10 5,53

Женская гардеробная 4,85
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6,8812,93

2,63

5,10

31,75

8,83

13,07 19,00

5,53

4,854,98

1
№ Наименование помещения Площадь, м2

Экспликация помещений:

Прихожая 6,88
2 Гостевой сан. узел. 2,63
3 Кухня 12,93
4 Лоджия 5,10
5 Столовая/Гостинная 31,75
6 Коридор 8,83
7 Гостевая спальня 13,07
8 Мужская гардеробная 4,98
9
10 5,53
11 19,00

Женская гардеробная 4,85
Мастер сан. узел.
Мастер спальня

Общая площадь: 115,55

План расстановки мебели

М 1:50
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Н=2100 мм

Н=2500 мм

Н=2100 мм

Н=2100 ммН=2100 ммН=2100 ммН=2100 мм
- кирпичные перегородки, которые монтируются

- перед монтированием перегородки необходимо
 провести комуникации
 и установить инсталяцию

31.07
31.07
31.07
31.07
31.07

План монтажа кирпичных перегородок

М 1:50
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Электрощитовая
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Спецификация электрических приборов:

Бра

Светильник припотолочный,
малого диаметра

Розетки 220 Вт, или спец назначения

Выключатель проходной

Люстра большого диаметра

Выключатель одно-; двухклавишный

Светильник точечный

1800

1800

14

14
15

План электросетей

М 1:50

14.08
14.08
14.08
14.08
14.08
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Примечание:
 - откорректировано (14,08,2018)
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Душевая
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Полотенцесушитель

Полотенцесушитель

Радиатор

Радиатор

Радиатор

Радиатор

Кондиционер
(наружный блок)

Кондиционер
(внутрений блок)
h=2350

Кондиционер
(внутрений блок)
h=2250

Кондиционер
(внутрений блок)

h=2350

План водоснабжения/канализация

М 1:50

01.08
01.08
01.08
01.08
01.08

5



GSPublisherVersion 0.14.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Великолепная квартира в стиле
американской классики

architectural bureau
IDEAL HOME

П

РП№8-62018

-

Рабочий проект жилой квартиры г. Киев

ГАП

Заказчик

Инженер
Дизайнер
Заказчик

Ставская К.

Кононенко Я.

5,90 м2

2,98 м2

М
С

435

40
0

72
0

32
0

435 900 400

79
5

50
0

14
5

11
 0

00
3 

70
0

11 176

1 561

770

3 159

1 
94

0

1 605

98
0

1 
35

5

1 040 1 040

1 040 1 040

98
0

1 
35

5

2 922
703

477

1 
09

3
85

7

100 1 058 100

300 858 10043
1

80
0

2 
16

9
10

0

10
0

1 
18

7
10

0 3 482 100

100 1 282 100

10
0

3 
08

6
63

0

750 1 650 100

10
0

2 
00

5
10

0

1 
28

6
1 

28
660

0
60

600 60

21
0

60
0

600 210

1,58 м2

Бойлер

стиральная машина

Унитаз

Гигиенический душ

Ванная
Умывальник
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Душевая

Умывальник

Полотенцесушитель

Полотенцесушитель

Радиатор

Радиатор
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Радиатор

Кондиционер
(наружный блок)
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h=2350
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Спецификация электрических приборов:

Теплый пол, электро маты

Принудительная вытяжка, вкл.
одновременно с источником света,
задержка 10 минут после выкл.
Воздуховоды/вытяжка

Кондиционер, сплит внутренний

Воздуховоды/приточка

НаименованиеОбозначение

К Кондиционер, наружный блок

К

План отопления/кондиционирования

М 1:50

06.08
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Примечание:
 - откорректировано расположение кондиционера в мастер спальне (06,08,2018)



GSPublisherVersion 0.14.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Великолепная квартира в стиле
американской классики

architectural bureau
IDEAL HOME

П

РП№8-62018

-

Рабочий проект жилой квартиры г. Киев

ГАП

Заказчик

Инженер
Дизайнер
Заказчик

Ставская К.

Кононенко Я.

435

40
0

72
0

32
0

435 900 400

79
5

50
0

14
5

4 234 4 234
8 467

3 
57

6

1 
78

8
1 

78
8

2 
40

0

6 600

600

60
0

300 300

60
0

60

600 60

21
0

60
0

600 210

19,00 м2

13,07 м2 4,98 м2 4,85 м2
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5,53 м2

0,22 м2

Центр помещения

Объем плитки

- плитка №1_600х600 (светлая) - 53,61 м2 (176шт.) (пол)
                                      -  29,41 м2 ( 108шт.) (стены)

- плитка №2_600х600 (темная) - 20,16 м2 (56шт.) (пол)
                                      -  6,71 м2 (23 шт) (стены)

- плитка №3_100х115 - 1 м2 (фартук)
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План пола/раскладка плитки

М 1:50
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План монтажа гипсокартоновых конструкций
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Примечание:
 - откорректировано (14,08,2018)
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Развертки_А_Б
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